نخســتین اســتراتژی، اتکا به قدرت بازدارندگی دریایی آمریکا و
متحدانش بود. آمریکا با تشکیل ائتلافی تحت عنوان »عملیات نگهبان شکوفایی«
)Operation Prosperity Guardian( در 1۸ دســامبر 202۳ )27 آذر 1402( سعی
کرد امنیت دریای سرخ را تضمین کند، اما علی رغم حضور ناوهای جنگی پیشرفته
مانند USS Dwight D. Eisenhower، این عملیات نتوانست از ادامه حملات انصارالله
جلوگیری کند و بسیاری از شرکت های حمل ونقل، مسیرهای خود را تغییر دادند.
استراتژی دوم، حملات هوائی گسترده علیه یمن بود که در 12 ژانویه 2024 )22
دی 1402( آغاز شد. آمریکا و »بریتانیا« بیش از ۶0 حمله هوائی علیه تأسیسات
نظامی انصارالله انجام دادند، اما نتیجه ای نداشت و در 1۹ ژانویه )2۹ دی(، انصارالله
حمله ســنگینی علیه کشتی Rubymar انجام داد که در نهایت غرق شد؛ حتی در
نهایت خود رژیم اسرائیل به این حملات هوائی پیوست و چند حمله انجام داد که
آن هم بی نتیجه ماند.